
 
 
 

A Tutti gli aspiranti ATA  

Al Sito Web  

 All’Albo Online 

Agli Atti della Scuola 
 

 

 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA          -  

valide per il triennio scolastico 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027. 

DM. 89/2024 - art. 8 comma 5. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024 con cui sono indette le procedure di inserimento e 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – 
Triennio scolastico 2024-2027; 

Viste le domande pervenute presso questo Liceo dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio 
scolastico 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 ai sensi dell’art. 5 comma 6, del 
Regolamento (D.M. 13/12/2000, n. 430) che stabilisce la validità triennale delle graduatorie 
di circolo e di istituto di terza fascia; 

Considerato che le graduatorie di istituto indicate in oggetto sono formulate a cura del Dirigente 

Scolastico dell’Istituzione Scolastica destinataria della domanda; 

Tenuto conto che questo Liceo ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 del 21 maggio 2024 ai fini della 

valutazione delle stesse; 

Vista la nota dell’ATP di Catanzaro prot. n. 6299 del 13/08/2024; 

 
DECRETA 

la pubblicazione, all’albo elettronico e sul sito istituzionale dell ’Istituzione Scolastica  delle 

graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA valide per il triennio 
scolastico 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 in data 22/08/2024. 

 

Ai sensi dell’art.  8, commi 1 e 2, del D.M. n. 89/2024: 
”1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 
istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  

 

2. Il reclamo  deve  essere  prodotto  entro  10  giorni  dalla  pubblicazione della  graduatoria provvisoria.  

Nel  medesimo  termine  si  può  produrre  richiesta  di  correzione  di  errori materiali.” 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Filomena Rita Folino 
 (Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 

 




